

采 购 合 同

甲方(采购单位)：桐柏县吴城镇人民政府

乙方(供货单位)：桐柏县鑫锁供应链有限责任公司

甲、乙双方本着平等互利、友好合作的原则，经协商一致，就桐柏县吴城镇人民政府 2025 年吴城镇邓庄村养鸡棚建设设备采购项目特订立本合同，供双方共同遵守：

一、甲方采购的货物内容和成交价格：采购设备购置料塔 8 个，电气控制系统 8 个，消毒喷雾系统 8 个，导流板 8 个，通风窗 8 个，¥:989300.00 元；

序号	设备名称	品 牌 型号	规格、技术指标	生产厂 家	单位	数量	单价	小 计 (元)	交货安装 时间
一	料塔								
1	镀锌板料塔	英博机械	规格：DMR-22.4m3 1、料塔直径 2.75m，高 6.7m，容量≥22.4m³。 2、立柱 6 条，采用首钢一级板，热镀锌层≥275g/m² 材质，厚度≥3.0mm；直拉撑 6 条，采用首钢一级板，热镀锌层≥275g/m²，材质厚度≥2.0mm；斜拉撑 12 条，采用首钢一级板，热镀锌层≥275g/m² 材质厚度≥2.0mm 厚度； 3、所用钢材全部采用首钢一级板材，热镀锌板模压成型，二层围板，镀锌层厚度≥275g/m²。上锥体和围板厚≥1.0mm，下锥体≥1.0mm，下锥观察孔一个（防水）。 4、料塔进料口和出料口采用镀锌材质，厚度≥3.0mm，塔盖为采用 304 不锈钢材质，厚度≥1.0mm，打开方式为手动打开。	潍坊英博机械设备有限公司	个	1	8831.10	8831.10	合同签订后 40 日历天
2	变形接口	英博机械	1、采用镀锌铁材质 3.0mm 厚度；必备应急口。 2、连接料塔与调节箱用，适用于 90/110/75 绞龙/60	潍坊英博机械设备有限公司	个	1	250.00	250.00	合同签订后 40 日历天

			塞盘料线。						
3	下料器	英博机械	规格：单出口-配 pp 变形口 1、含开关板、分料箱体；采用 201 不锈钢材质，厚度 $\geq 1.5\text{mm}$ 。 2、包含开关片等附件，采用 201 不锈钢材质，厚度 $\geq 1.5\text{mm}$ 。	潍坊英博机械设备有限公司	个	1	450.00	450.00	合同签订后 40 日历天
4	75 绞龙线	英博机械	1、耐磨 PVC 管，壁厚 $\geq 3.6\text{mm}$ 。 2、绞龙，采用钛钢材质，厚度 $\geq 4\text{mm}$ 。	潍坊英博机械设备有限公司	米	20	80.00	1600.00	合同签订后 40 日历天
5	75 绞龙管	英博机械	1、耐磨 PVC 管，壁厚 $\geq 3.6\text{mm}$ 。	潍坊英博机械设备有限公司	个	4	21.00	84.00	合同签订后 40 日历天
7	绞龙驱动组合	英博机械	1、电机，750KW，保护等级 IP55 ； 2、末端轴镀锌材质，规格 $\geq 45\text{mm}$ 、末端盒为镀锌材质，含传感器，含行程开关。 3、绞龙驱动固定采用不锈钢材质，规格 $6\text{mm} \times 75\text{mm}$ ，V 型卡卡住方式固定。	潍坊英博机械设备有限公司	套	2	1000.00	2000.00	合同签订后 40 日历天
8	辅材	英博机械	1、75 三通、75 管卡、下料软管、下料管道等	潍坊英博机械设备有限公司	批	2	250.00	500.00	合同签订后 40 日历天
9	料管支撑附件	英博机械	室外部分采用热镀锌材质，规格 4 号角铁，厚度 $\geq 2\text{mm}$ ，支撑为热镀锌材质，4 号角铁厚度 $\geq 2\text{mm}$ ，每 2 米 1 条支撑。	潍坊英博机械设备有限公司	套	2	870.00	1740.00	合同签订后 40 日历天
10	配电柜	英博机械	电箱采用镀锌板材质	潍坊英博机械设备有限公司	个	2	650.00	1300.00	合同签订后 40 日历天
11	线缆及辅材	英博机械	线缆，线径 2.5 平方毫米，线管规格 20mm 穿线管	潍坊英博机械设备有限公司	批	2	165.00	330.00	合同签订后 40 日历天
小计				潍坊英博机械设备有限公司	套	8	17085.10	136680.80	合同签订后 40 日历天

二	通 风 窗								
1	弹 簧 进 风 窗	英博机械	弹簧进风窗规格：洞口：560mm*270mm 弹簧进风窗导风装置规格：	潍坊英博机械设备有限公司	个	115	56.00	6440.00	合同签订后40日历天
2	弹 簧 进 风 窗 导 风 装 置	英博机械	格：铝合金导流板 进风窗防风罩规格：高度70cm 进风窗密封胶规格：缝隙不大于5mm	潍坊英博机械设备有限公司	个	115	15.00	1725.00	合同签订后40日历天
3	进 风 窗 防 风 罩	英博机械	1、采用 560*270mm 弹簧式小窗。 2、小窗门板内镶嵌保温材料。	潍坊英博机械设备有限公司	个	115	52.00	5980.00	合同签订后40日历天
4	进 风 窗 密 封 胶	英博机械	3、带防鸟网设计和导风板。 4、小窗采用自伸直涂塑钢丝。 5、配置挡风罩。	潍坊英博机械设备有限公司	支	115	5.00	575.00	合同签订后40日历天
5	电 动 推 杆 （ 新 式 ）	英博机械	规格：带反馈信号 1、交流 220V/380V 直线推杆电机，负载 $\geq 500\text{Kg}$ ，行程 $\geq 600\text{mm}$ ，防护等级 $\geq \text{IP66}$ 以上，在断电或故障情况下，可用扳手手动开启。配置数量 2 个/侧。 2、具有内置限位保护，内部电位计采用国外进口品牌。 3、每台推杆电机独立 0-10V 电位计反馈控制。 4、控制左右两侧小窗开口一致，误差 $\leq \pm 3\text{mm}$ 。	潍坊英博机械设备有限公司	个	4	810.00	3240.00	合同签订后40日历天
6	进 风 口 控 制 器	英博机械	1、供电电源：AC220V50/60HZ。 2、同时检测和控制推杆电机运行位置。 3、过载保护功能。	潍坊英博机械设备有限公司	个	2	1200.00	2400.00	合同签订后40日历天
小计				潍坊英博机械设备有限公司	套	8	20360.00	162880.00	合同签订后40日历天
三	电 气 控 制 系 统								

1	环境 控制器	英博机械	规格：7寸 1、环控器不少于 40 路继电器，风机、水帘、水帘挡风板、通风小窗等统一调控。 2、支持以太网组网，带群控及集中报警功能，集中至生产办公室局域组网功能。 3、支持≥6 路温度、1 路湿度、1 路负压、1 路 CO2 环境数据的采集，支持 1 路水计量和 1 路料计量。 4、实时监测鸡舍内温度、湿度等各类环境信息，记录并保存历史数据。 5、支持至少 1 路变频风机的转速和运行时间的自动调控。 6、支持≥30 个通风级别、≥20 个风机组，≥2 路湿帘控制，≥3 区加热。 7、支持 4 个可独立控制的进风口，自动调控进风口的位置和大小。 8、可连接甲方公司物联网平台实现数据传输。	潍坊英博 机械设备 有限公司	个	1	29550.00	29550.00	合同签订后 40 日历天
2	温度 传感器	英博机械	规格：DMR 1、室内 4 个，室外 1 个。	潍坊英博 机械设备 有限公司	个	4	700.00	2800.00	合同签订后 40 日历天
3	湿度 传感器	英博机械	规格：DMR 1、室内 1 个。	潍坊英博 机械设备 有限公司	个	1	655.00	655.00	合同签订后 40 日历天
4	负压 表	英博机械	规格：进口 1、电子传感器，控制器配套。 2、量程 0-100pa。 3、内外气管配接线盒。 4、单个负压管长度不超过 10m。	潍坊英博 机械设备 有限公司	个	1	800.00	800.00	合同签订后 40 日历天
5	主控 制箱	英博机械	主控制箱规格：含三区加热 1、采用（厚度≥1.0mm）	潍坊英博 机械设备 有限公司	个	1	3700.00	3700.00	合同签订后 40 日历天

6	副 控 制箱	英博机械	材质制作或采用冷轧钢板（箱体厚度$\geq 1.2\text{mm}$，门板厚度$\geq 1.5\text{mm}$），表面环氧树脂粉末经静电喷涂处理。 2、环控柜分主箱和副箱；主副箱采用信号线（国标多芯铜线，线径$\geq 0.5\text{mm}^2$）连接控制。 3、环控主副电箱均需配置浪涌保护器，并做接地处理。 4、环控器配独立隔离变压器。 5、所有 380VAC 电机需配置电动机保护器开关。 6、元器件接线遵循“上进下出”原则。 7、电柜内部接线、标签等符合《电柜制作规范（企业自定标准）》。 8、配置 8 路应急风机，当环控器失效或主电箱发生故障等原因导致舍内异常高温等意外时，能手动开启末端 8 台的风机。	潍坊英博 机械设备个 有限公司	1	3200.00	3200.00	合同签订后 40 日历天
小计				潍坊英博 机械设备套 有限公司	8	40705.00	325640.00	合同签订后 40 日历天
四	导 流 板							
1	玻 璃 钢 夹 芯 保 温板	英博机械	规格：50mm 厚 EPS 发泡 1、山墙：上下 3 层板。 2、侧墙：上下 2 层板。 3、带包边 50mmEPS 夹芯板，容重≥ 10 公斤，双面玻璃钢材质，厚度$\geq 0.6\text{mm}$，宽度 400-600mm。 4、隧道门采用铝合金包边，铝合金框厚度$\geq 1.2\text{mm}$，四周加装密封胶条。 5、打开结构横拉部分，不得采用钢丝绳，采用自伸	潍坊英博 机械设备平方 有限公司	74.6	70.00	5222.00	合同签订后 40 日历天

			直涂塑钢丝。 6、正面隧道门最大打开角度 90°，侧面隧道门最大打开角度≥60°。 7、左右隧道门开口要一致，误差不得超过 10mm。 8、侧墙导流板：单块导流板长度≤6000mm；上下层导流板可单独手动和自动控制，前后端不需分开控制；整侧导流板的头、尾端加装挡风布，中间导流板不加装。						
2	铝合包边	英博机械	边框及固定件规格：（山墙）	潍坊英博机械设备有限公司	米	156.7	30.00	4701.00	合同签订后40日历天
3	边框及固定件	英博机械	拉臂系统规格：2m/个 保温门附件规格：三层	潍坊英博机械设备有限公司	套	250.7	28.00	7019.60	合同签订后40日历天
4	发泡中空密封条	英博机械	1、采用热镀锌管，热镀锌管厚度≥1.2mm；框架贴紧鸡舍山墙与侧墙安装固定与密封，严禁利用鸡舍原有框架作为挡风板框架。	潍坊英博机械设备有限公司	米	131.48	10.00	1314.80	合同签订后40日历天
5	拉臂系统	英博机械	2、如采用焊接加工，焊接口需打磨平整，并采用底漆和面漆做好焊接口防锈处理。	潍坊英博机械设备有限公司	套	84	29.00	2436.00	合同签订后40日历天
6	保温门附件	英博机械		潍坊英博机械设备有限公司	套	68.9	60.00	4134.00	合同签订后40日历天
7	自控电机（可手控）	英博机械	1、交流 380V/功率 550W 减速电机，额定力矩≥600N·M,绝缘等级 F 级，防护等级≥IP55 以上。 2、具有内置限位保护，配双槽绕绳轮。	潍坊英博机械设备有限公司	个	3	2900.00	8700.00	合同签订后40日历天
小计				潍坊英博机械设备有限公司	套	8	33527.40	268219.20	合同签订后40日历天
五	消毒喷雾系统								
1	主机系统 3.7kw	英博机械	规格：移动式 1、固定式一体喷雾箱：含主机、控制器、水箱等，	潍坊英博机械设备有限公司	台	1	3266.00	3266.00	合同签订后40日历天

			带自动泄压, 4 个独立出水口带阀门可单独控制。 2、流量≥20l/min, 支持时控, 喷雾定时到秒。						
2	过滤器	英博机械	规格: 喷雾用 1、透明塑料外壳, 棉线滤芯。	潍坊英博机械设备有限公司	个	4	75.00	300.00	合同签订后 40 日历天
1	PE 管	英博机械	1、PE 材质, 外径 9.52mm, 壁厚 2.5mm, 耐压 70 公斤。	潍坊英博机械设备有限公司	米	350	1.80	630.00	合同签订后 40 日历天
2	双孔喷座(铜)	英博机械	规格: PE 管专用 1、铜镀镍, 双孔喷座, 配合管径 9.52mm。	潍坊英博机械设备有限公司	个	91	12.00	1092.00	合同签订后 40 日历天
3	3 号喷嘴(不锈钢喷头)	英博机械	规格: 50-60 微米 1、陶瓷喷头、铜镀镍或不锈钢外壳。 2、喷雾平均颗粒大小 30-40um, 流量 80ml/min。	潍坊英博机械设备有限公司	个	182	3.50	637.00	合同签订后 40 日历天
4	喷雾附件	英博机械	/	潍坊英博机械设备有限公司	批	3	2020.00	6060.00	合同签订后 40 日历天
小计				潍坊英博机械设备有限公司	套	8	11985.00	95880.00	合同签订后 40 日历天
报价金额合计 (大写): 玖拾捌万玖仟叁佰元整 小写: 989300.00 元									

二、物品的质量技术标准、乙方售后服务及损害赔偿

1、乙方提供货物是全新的, 符合国家检测标准及该产品的出厂标准、产品合格证或产品说明, 全部产品施行质量三包。本合同签订时样品由甲方验收及封存。

2、乙方应按生产厂家的保修规定服务承诺做好保修等免费服务。但属于正常合理的损耗应由甲方承担。

3、乙方售后服务响应时间: 8 小时。否则, 甲方可自行组织维修, 费用由乙方承担, 甲方可在货款和其他应付乙方的款项中扣除。

三、交付和验收

1、交付时间: 合同生效之日起 40 日内 (法定节假日除外), 交付地点: 吴城镇邓庄村

2、乙方负责物品的运送、安装、调试, 负责基本操作培训等工作, 直至该物品可以正常使用为止; 负责提供物品的使用说明等相关资料。

3、验收时间：甲方必须于乙方提出验收申请后2个工作日内组织验收，验收前乙方需提供生产厂家的营业执照、生产许可证、质检报告（产品合格证）等资料。

四、付款方式

1、付款依据：采购合同、乙方销售发票（含税）、验收报告；付款方式：银行转账

2、付款时间：合同签订后，拨付合同款50%；甲方收到乙方货物并验收合格后，支付乙方剩余合同款50%。

五、乙方的违约责任

1、乙方不能交货的，甲方不向乙方付款。乙方应向甲方偿付相当于不能交货部分货款的1%的违约金；

2、乙方所交物品品种、数量、规格、质量不符合国家法律法规和合同规定的，由乙方负责包修、包换或退货，并承担由此而支付的实际费用；

3、乙方逾期交货的，按逾期交货部分货款计算，向甲方偿付每日万分之五的违约金，并承担甲方因此所受的损失费用。

六、甲方的违约责任

1、甲方逾期付款的，应按照每日万分之五的比例向乙方偿付逾期付款的违约金；

2、甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此对乙方造成的损失。

七、不可抗力

甲、乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明后，允许延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

八、争议的解决

1、因货物的质量问题发生争议，由法律及有关规章规定的技术单位进行质量鉴定，双方无条件服从该鉴定的结论；

2、执行本合同发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可向社旗县人民法院提起诉讼。

九、附则

- 1、本合同一式叁份，甲方贰份、乙方壹份；
- 2、本合同经甲乙双方签字盖章后生效。

采购单位：桐柏县吴城镇人民政府

供货单位：桐柏县鑫锁供应链有限责任公司

地址：河南省南阳市桐柏县黄岗乡黄岗村河北组 75 号

委托代理人（签字）：

委托代理人（签字）：

签约时间： 2025 年 07 月 03 日

开户银行：中国工商银行股份有限公司桐柏支行

统一社会信用代码：91411330MADEHN8937

帐号：17140275092002000003

签约时间： 2025 年 07 月 03 日